
Urząd Statystyczny w Lublinie, ul. Stanisława Leszczyńskiego 48, 20-068 Lublin 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie B-08 
Urząd Statystyczny w Lublinie 
 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa:  

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

Telefony  E-mail  

dolnośląskiego  Anna Bielak   
572 336 391   
84 536 10 71  a.bielak@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego  Anna Bielak   572 336 391  
84 536 10 71  

a.bielak@stat.gov.pl  

lubelskiego  Elwira Lewowska  
572 332 492  
81 465 20 59  e.lewowska@stat.gov.pl  

lubuskiego  Małgorzata Mazurek  82 561 10 86  m.mazurek2@stat.gov.pl     

łódzkiego  Bożena Michałowska  82 561 10 86  b.michalowska@stat.gov.pl  

małopolskiego  Anna Dąbrowska  82 561 10 85  an.dabrowska@stat.gov.pl  

mazowieckiego  Elwira Lewowska  
572 332 492  
81 465 20 59  e.lewowska@stat.gov.pl  

opolskiego  Krystyna Słomińska-Samoszuk  83 343 81 36 w. 300   k.slominska@stat.gov.pl  

podkarpackiego  Elwira Lewowska  
572 332 492  
81 465 20 59  e.lewowska@stat.gov.pl  

podlaskiego  Iwona Zyszczyk  83 351 12 11  i.zyszczyk@stat.gov.pl  

pomorskiego  Monika Zienkiewicz  83 351 12 17  m.zienkiewicz@stat.gov.pl  

śląskiego  Elwira Lewowska  572 332 492  
81 465 20 59  

e.lewowska@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego  Antoni Panasiuk  83 344 01 20 w. 305  a.panasiuk@stat.gov.pl  

warmińsko-
mazurskiego  Danuta Juszczyńska  83 351 12 11  d.juszczynska@stat.gov.pl  

wielkopolskiego  Anna Bielak   
572 336 391  
84 536 10 71  a.bielak@stat.gov.pl  

zachodniopomorskiego  Anna Bielak   572 336 391  
84 536 10 71  

a.bielak@stat.gov.pl  

 


